ตามที่ สำนักงานตำรวจแห่งชาติ ได้มีโครงการ จ้างงานซ่อมแซม และส่วนประกอบ ห้อง

ปฏิบัติการฯ ชั้น ๑ สถานีตำรวจนครบาลบึงกุ่ม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
งานบริการซ่อมแซมทั่วไป จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด 

บุญรัชเกล้า (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๙๘,๘๐๐.๐๐ บาท (สองแสนเก้าหมื่นแปดพันแปดร้อย
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลคา่เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จา่ยอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๘ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

พันตำรวจเอก   
 (สุรพงษ์ พุฒขาว) 

ผู้กำกับการสถานีตำรวจนครบาลบึงกุ่ม